
segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº D1009-2019 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da empresa DM IMAGEM COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 

SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 16.656.144/0001-30, 

referente à manutenção preventiva e corretiva da central de ar comprimido, com serviços de 

instalação, revisão da rede de ar e oxigênio e de revisão do gerador com troca da resistência, 

termostato de segurança e solenoide de partida, que atende ao Fundo Municipal de Saúde, deste 

município, no valor estimado de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais). 

Macaúbas, 21 de outubro de 2019. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFCD43C668B919AA174E46B1CE3A7D6



segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 1868/2019 
Termo de Contrato N º 1868/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
doravante denominadas CONTRATANTES, e a empresa DM IMAGEM COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 
16.656.144/0001-30, através do Processo de Dispensa de Licitação nº D1009-2019, no valor 
total de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), referente à manutenção preventiva e 
corretiva da central de ar comprimido, com serviços de instalação, revisão da rede de ar e 
oxigênio e de revisão do gerador com troca da resistência, termostato de segurança e 
solenoide de partida, que atende ao Fundo Municipal de Saúde, deste município. Vigência: 
21.10.2019 à 31.12.2019. 
Macaúbas, 21 de outubro de 2019.  
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFFCD43C668B919AA174E46B1CE3A7D6


		2019-11-11T16:08:32-0300




